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مجلس خبرگان همه ملت به ویژه نخبگان و فرهیختگان حوزه و دانشگاه را به بیعت با رهبری و حفظ انسجام حول محور

ولایت دعوت کرد.

اعلام نام آیت‌االله مجتبی خامنه‌ای از سوی مجلس خبرگان؛ 

 مجلس خبرگان رهبری، با اکثریت قاطع آرا آیت‌االله حاج سیدمجتبی خامنه‌ای را به عنوان سومین رهبر جمهوری اسلامی ایران
معرفی کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، در متن کامل بیانیه مجلس خبرگان رهبری آمده است:

بسم االله الرحمن الرحیم 
ملت شریف و آزاده ایران اسلامی سلام و درود خداوند بر شما باد.

مجلس خبرگان رهبری، ضمن عرض تسلیت شهادت قائد عظیم الشٱن حضرت آیت‌االله العظمی امام خامنه‌ای (قدس االله نفسه
الزکیه) سایر شهدای گرانقدر به ویژه فرماندهان والامقام و جان برکف نیروهای مسلح و دانش آموزان مدرسه شجره طیبه

شهرستان میناب و محکوم نمودن تجاوز وحشیانه آمریکای جنایتکار و رژیم خبیث صهیونیستی به استحضار می‌رساند این مجلس
بلافاصله پس از انتشار خبر شهادت و عروج ملکوتی رهبر فرزانه و حکیم انقلاب اسلامی علی رغم شرایط حاد جنگی و تهدیدات

مستقیم دشمنان علیه این نهاد مردمی و بمباران دفاتر دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری که به شهادت چند تن از کارکنان و تیم
حراست این مجموعه منجر شد، لحظه ای در فرآیند انتخاب و معرفی رهبری نظام اسلامی درنگ ننموده و حسب وظایف

مندرج در قانون اساسی و آیین نامه داخلی مجلس خبرگان، تدابیر و تمهیدات لازم جهت برگزاری اجلاس فوق‌العاده و معرفی
رهبر جدید را در دستور کار خود قرار داد و لذا برنامه ریزی‌های مناسب و هماهنگی‌های لازم جهت اجتماع نمایندگان محترم این

مجلس که در اقصی نقاط کشور حضور دارند انجام گرفت تا علی رغم پیش‌بینی‌های هوشمندانه در اصل ۱۱۱ قانون اساسی
برای تشکیل شورای موقت، کشور دچار خلأ رهبری نگردد.

مجلس خبرگان رهبری با ارج نهادن به جایگاه والای ولایت فقیه در عصر غیبت حضرت ولی‌عصر (عجل االله تعالی فرجه
الشریف) و اهمیت مسئله رهبری در نظام جمهوری اسلامی، ۴۷ سال حکمرانی حکیمانه و مبتنی بر اصل عزت، استقلال و
اقتدارِ امامین انقلاب را پاس می‌دارد و ضمن گرامیداشت یاد آن رهبران الهی و مردمی اعلام می‌دارد این مجلس پس از
بررسی‌های دقیق و گسترده و استفاده از ظرفیت اصل ۱۰۸ قانون اساسی، مطابق وظیفه شرعی و اعتقاد به حضور در

محضر خداوند متعال، در اجلاسیه فوق‌العاده امروز آیت‌االله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای (حفظه االله) را بر اساس رٱی قاطع
نمایندگان محترم مجلس خبرگان رهبری به عنوان سومین رهبر نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، تعیین و معرفی می‌نماید.

در پایان با قدردانی از اعضای شورای موقتِ اصل ۱۱۱ قانون اساسی، همه ملت شریف ایران به ویژه نخبگان و فرهیختگان
حوزه و دانشگاه را به بیعت با رهبری و حفظ انسجام، حول محور ولایت، دعوت می‌کند و استمرار لطف و عنایت حضرت باری

تعالی بر این کشور و مردم بزرگ را از محضر ربوبی‌اش مسئلت می‌نماید.
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آیت‌االله سید مجتبی خامنه‌ای متولد سال ۱۳۴۸ در مشهد است. ایشان دوران تحصیلات دبیرستان را در مدرسه علوی گذرانده‌اند
و پدر شهید ایشان و آیت‌االله محمود هاشمی شاهرودی از نخستین استادان حوزوی‌شان بودند.

آیت‌االله خامنه‌ای در سال ۶۵ در ۱۷ سالگی عازم جبهه و عضو گردان «حبیب ابن مظاهر» از گردان‌های «لشکر ۲۷ محمد
رسول‌االله» تهران شدند و در عملیات بیت‌المقدس ۲، ۳، ۴، والفجر ۱۰ و مرصاد حضور داشتند.

در سال ۷۸ برای تحصیلات حوزوی وارد حوزه علمیه قم شدند و در کلاس‌های آیت‌االله محمدتقی مصباح یزدی، آیت‌االله محسن
خرازی و آیت‌االله لطف‌االله صافی گلپایگانی حاضر شدند و در سال‌های گذشته نیز در قم دروس حوزوی را تدریس کرده‌اند.

در طول دوران تعلیم در کلاس درس آیت‌االله‌ وحید خراسانی، آیت‌االله مجتبی تهرانی و آیت‌االله موسی شبیری زنجانی نیز حضور
داشته‌اند و پس از ۱۸ سال حضور در درس استادان حوزه‌ علمیه، از ۱۳۸۳ تا ۱۴۰۳ به مدت ۲۰ سال خارج فقه تدریس کرده‌اند.

همچنین علاوه بر تسلط بر زبان‌ عربی و انگلیسی، دوره‌های تخصصی علوم روانشناسی و روانکاوی را نیز گذرانده‌اند.

آیت‌االله خامنه ای در سال ۱۳۷۸ با زهرا حدادعادل ازدواج کردند که دو پسر و یک دختر با نام‌های محمدباقر، محمد امین و
فاطمه حاصل این ازدواج است. همسر ایشان ۹ اسفند در جریان تجاوز نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران در مجموعه

بیت رهبری به شهادت رسیدند.

 

تصمیم مجلس خبرگان در انتخاب آیت‌االله سیدمجتبی خامنه‌ای مرهمی آرامش‌بخش بود

رئیس مجلس شورای اسلامی در پیامی نوشت:

تصمیم متقن و دقیق مجلس خبرگان در انتخاب حضرت آیت االله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای (مدظله العالی) مرهمی
آرامش‌بخش بود.

 از سوی مجلس خبرگان رهبری به عنوان سومین آیت‌االله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای (مدظله العالی)در پی انتخاب 
رهبر جمهوری اسلامی، رئیس مجلس شورای اسلامی در پیامی تاکید کرد:

ما این جایگاه را نیابت مولایمان حضرت ولی عصر (عج االله تعالی فرجه الشریف) می‌دانیم و در همراهی و تبعیت از این ولی
فقیه زمان، تفاوتی بین معظم‌له با امام کبیرمان و امام شهیدمان قائل نیستیم و این وظیفه را واجب قطعی شرعی و ملی خود

می‌دانیم.

در متن پیام محمدباقر قالیباف آمده است:

بسم ااالله الرحمن الرحیم
تصمیم متقن و دقیق مجلس محترم خبرگان در انتخاب حضرت آیت االله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای (مد ظله العالی) بر

ضایعهٔ سنگین از دست دادن مرشد و رهبر عزیزتر از جانمان، مرهمی آرامش‌بخش بود که دل مردم ایران و مومنین را شاد و
آخرین امیدهای دشمنان ایران عزیز را نقش بر آب کرد.

ملت ایران به لطف خدا و با عنایت حضرت ولی عصر (عج) از نعمت رهبری مؤمن و متقی، انقلابی، مردمی، شجاع، مدیر و
مدبر، آگاه به زمانه، دشمن‌شناس و ساده‌زیست برخوردار شد؛ ایشان اهل فضل و دانش، مسلط به امور جاری و حاکمیتی،

نوگرا و معتقد به رویکرد گام دومی انقلاب و حوزه‌های دانش‌بنیان و علم‌پایه هستند و مدال افتخار فرزند، برادر و همسر شهید
بودن را بر سینه دارند. حضرت آیت االله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای، هر آینه سایهٔ رهبر شهیدمان هستند و کشتی انقلاب را با

قوت در مسیر امامین انقلاب به سمت ایرانی آباد، پیشرفته و یکپارچه هدایت خواهند کرد.

اینجانب این انتخاب مبارک را به ملت سربلند و شهیدپرور ایران، همهٔ مسلمانان جهان و دوستداران عدالت و آزادگی، تبریک
می‌گویم و وظیفهٔ خود می‌دانم از مجلس محترم خبرگان بابت این انتخاب حکیمانه و مناسب، تشکر کرده و تبعیت خود را از

فرامین معظم له اعلام کنم و به همه مردم عزیز ایران این وصیت امام راحل (ره) را یادآوری می‌کنم که پشتیبان ولایت فقیه
باشید تا به مملکت شما آسیبی نرسد. ما این جایگاه را نیابت مولایمان حضرت ولی عصر (عج االله تعالی فرجه الشریف)

می‌دانیم و در همراهی و تبعیت از این ولی فقیه زمان، تفاوتی بین معظم له با امام کبیرمان و امام شهیدمان قائل نیستیم و
این وظیفه را واجب قطعی شرعی و ملی خود می‌دانیم.

مجلس خبرگان به بهترین شکل و در شرایط سخت جنگی، در سریع‌ترین زمان ممکن، وظیفهٔ خود را به انجام رساند و از این
پس این وظیفهٔ همه مسئولان و مردم است که در پاسداری از خون شهیدان انقلاب مخصوصا سیدالشهدای ایران اسلامی آیت
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االله العظمی امام خامنه‌ای و در حفظ آرمان‌های انقلاب اسلامی و تقویت ایران اسلامی، با انسجام و وحدت حول این محور
مستحکم، جمع شویم و مسیر امامین انقلاب را با قدرت پیش ببریم و عظمت و عزت ایران اسلامی را رقم بزنیم.

در سایهٔ توجهات حضرت ولی عصر (عج) برای رهبری معظم انقلاب اسلامی، دوام توفیقات مسئلت دارم.

محمدباقر قالیباف
رئیس مجلس شورای اسلامی

 

انتخاب ارزشمند آیت االله سید مجتبی خامنه ای تجلی اراده امت اسلامی در تحکیم وحدت ملی است

رئیس جمهور در پیامی با اشاره به انتخاب آیت االله سید مجتبی خامنه ای به عنوان سومین رهبر انقلاب اسلامی گفت:

این انتخاب ارزشمند، تجلی اراده امت اسلامی در تحکیم وحدت ملی است؛ وحدتی که همچون سدی استوار، ملت ایران را در
برابر توطئه‌های دشمنان مقاوم ساخته است.

در متن پیام مسعود پزشکیان آمده است:

بسم االله الرحمن الرحیم

حضرت آیت‌االله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای

با ایمان به وعده‌های الهی، انتخاب مبارک جنابعالی به عنوان سومین رهبری نظام مقدس جمهوری اسلامی، با رای قاطع و
هوشمندانه نمایندگان مجلس خبرگان رهبری به جانشینی شهید والامقام و حکیم زمان، حضرت آیت‌االله العظمی امام خامنه‌ای

(ره)، دوره جدیدی از عزت و اقتدار ملت ایران را نوید خواهد داد.

این انتخاب ارزشمند، تجلی اراده امت اسلامی در تحکیم وحدت ملی است؛ وحدتی که همچون سدی استوار، ملت ایران را در
برابر توطئه‌های دشمنان مقاوم ساخته است.

دستاوردهای پدر شهید بزرگوارتان در حفظ نظام و اعتلای انقلاب، بستری محکم برای آینده ایران فراهم آورده که با رهبری
جنابعالی، به افقی درخشان از استقلال پایدار، پیشرفت علمی و فناوری، و توسعه همه‌جانبه خواهد رسید. چشم‌اندازی که

پیشرفت و عدالت اجتماعی و عزت جهانی، میوه‌های شیرین این وحدت و تدبیر را به بار خواهد نشاند.

ایران اسلامی در طول تاریخ خود نشان داده است که در برابر سختی‌ها ایستادگی می‌کند و با اتکا به خرد جمعی، ایمان و تلاش
مستمر، از دشوارترین عقبه‌ها عبور می‌کند. امروز نیز با تکیه بر همین سرمایه‌های ارزشمند و با بهره‌گیری از توان همه نخبگان

با سلایق متنوع، جوانان غیور و مدیران دلسوز کشور، علی‌رغم تجاوز وحشیانه و آشکار رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار
با درایت و زمینه چینی رهبر شهیدمان با مقاومت مثال زدنی ملت شریف ایران وعزم و اراده نیروهای مسلح جان برکف و

غیور ایران، کارآمدی و پیشرفت را هموار خواهد ساخت.

بی‌تردید عبور از مشکلات کنونی نیز با رهبری خردمندانه حضرتعالی و با ایجاد فضایی که مبتنی بر اعتماد، همدلی و مشارکت و
مقاومت گسترده مردم است، میسر خواهد شد.

از درگاه ایزد منان، سربلندی و توفیق حضرتعالی را در پاسداشت این وحدت مقدس و ساختن ایرانی پیشرفته و مستقل،
مسئلت دارم.

مسعود پزشکیان

رئیس‌جمهور اسلامی ایران

 

انتخاب آیت‌االله خامنه‌ای امید ملت بزرگ ایران شد

رئیس قوه قضاییه با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد:

انتخاب حضرت آیت‌االله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای (حفظه‌االله) به عنوان سومین رهبر انقلاب اسلامی ایران، به موجب رأی
قاطع نمایندگان این مجلس، مایه خرسندی و امید ملت بزرگ ایران شد.
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در بیانیه غلامحسین محسنی‌اژه‌ای به مناسبت انتخاب حضرت آیت‌االله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای (حفظه‌االله) به عنوان سومین
رهبر انقلاب اسلامی ایران آمده است:

بسم االله الرحمن الرحیم

یا أَیُّهَا الَّذینَ آمَنُوا أَطیعُوا اللَّهَ وَ أَطیعُوا الرَّسُولَ وَ أُولِی اْلأَمْرِ مِنْکُم‌(نساء آیه ۵۹)

تصمیم سزاوارانه مجلس خبرگان رهبری در آستانه لیالی با عظمت قدر، تصمیمی امیدآفرین و سرنوشت ساز در استمرار حیات
و بالندگی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است.

نظام اسلامی ما که بر پایه پیوند «امت و امام» شکل گرفته است، طی چهل و هفت سال گذشته، در سایه رهبری حکیمانه و
الهام‌بخش امامین انقلاب، مسیر عزت و اقتدار را پیموده است. یاد و نام آن پیشوایان بزرگ انقلاب اسلامی را گرامی

می‌داریم که با تدبیر، صلابت و ایمان، کشتی انقلاب اسلامی را از میان امواج سهمگین حوادث عبور دادند و پرچم عدالت،
استقلال و آزادی را در این سرزمین برافراشته نگاه داشتند.

در چنین افقی اینجانب این انتخاب مبارک را به پیشگاه امام عصر (عج) ، ملت مسلمان، غیور و صبور ایران اسلامی، حوزه‌های
علمیه ، خانواده های معظم شهدا و ایثارگران، نیروهای مسلح قهرمان جمهوری اسلامی ایران ، دانشگاهیان و نخبگان ، آحاد

ازادگان جهان و دلباختگان انقلاب اسلامی در سراسر جهان و

عموم مردم شریف ایران تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم.

در این میان، شایسته است از مجلس خبرگان رهبری صمیمانه قدردانی شود که با عمل به وظیفه خطیر شرعی، قانونی و
تاریخی خویش، در مقطعی حساس، مسئولیت بزرگ پاسداری از استمرار رهبری در نظام اسلامی را با بصیرت و احساس

مسئولیت علی رغم تهدیدات دشمن غدار ادا کرده و نقش تعیین‌کننده این نهاد مهم در صیانت از ثبات و انسجام کشور را به
منصه ظهور رساندند.

ما در میانه کارزاری در برابر دشمنی وحشی و فرو رفته در اشتباهات محاسباتی بی پایان قرار داریم.

پیروزی در این میدان در گرو عنایت پروردگار و تمسک به ریسمان الهی است که تجلی آن در بیعت و حلقه زدن حول محور
ولی فقیه است.

«ولایت» در اندیشه اسلامی، استمرار رسالت و امامت در جامعه اسلامی است که وظیفه دشوار تأمین مصالح عالیه جامعه،
حفظ وحدت ملی و هدایت کلان حرکت انقلاب اسلامی را به عهده دارد.

اینجانب در این مقطع مهم تاریخی، همه ملت شریف ایران، به‌ویژه نخبگان، فرهیختگان حوزه و دانشگاه، مسئولان و کارگزاران
نظام و عموم احاد ملت شریف

ایران را به بیعت و اطاعت با رهبری انقلاب اسلامی و وحدت حول محور ولایت فرا می خوانم تا در پرتو این همبستگی، مسیر
پیشرفت، عدالت و اقتدار ایران اسلامی با قوت و امید ادامه یابد.

هر ایرانی دلبسته به این آب و خاک با هر گرایش سیاسی و هر سطح از پایبندی مذهبی، برای حفظ ایران در مقابل متجاوزان،
می‌تواند از فرصت انتخاب رهبری انقلاب اسلامی استفاده کند و پیام اتحاد حول ولی فقیه برای حفظ ایران را بروز دهد.

از درگاه خداوند متعال می خواهم که این ملت بزرگ و سرافراز را همچنان مشمول الطاف و عنایات خویش قرار دهد و رهبر
معظم انقلاب اسلامی را در انجام این مسئولیت بزرگ الهی یاری فرماید.

غلامحسن محسنی اژه ای

۱۸ اسفند ماه ۱۴۰۴ مصادف با ۱۹ ماه ماه مبارک رمضان ۱۴۴۷

 

آیت‌االله سید مجتبی خامنه‌ای در مکتب رهبری پرورش یافته‌اند

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت:

آیت االله مجتبی خامنه‌ای فرزند آن پیر بزرگوار هستند که سال‌های طولانی پیش و پس از انقلاب در مبارزات حضور فعال
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داشتند. ایشان نیز پس از انقلاب در عرصه‌های مختلف حضور داشته‌اند و در مکتب رهبری پرورش یافته‌اند.

علی لاریجانی در پی انتخاب آیت‌االله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای از سوی مجلس خبرگان رهبری به عنوان سومین رهبر جمهوری
اسلامی، در گفت و گویی تلویزیونی اظهار کرد:

نکته اول، باید از مجلس خبرگان تشکر کرد که در شرایط ویژه جنگی که کشور با آن مواجه است ــ و در حالی که آمریکای
جنایتکار مستمراً تهدید می‌کرد جلسه مجلس خبرگان را بمباران خواهد کرد ــ با شجاعت تشکیل جلسه دادند و تصمیم‌گیری
کردند. نکته دوم، با وجود همه ترفندهای دشمنان و در حالی که امام خامنه‌ای را به شهادت رساندند و تصور می‌کردند ایران

دچار بن‌بست خواهد شد و به اهداف شوم خود خواهند رسید، مجلس خبرگان بر اساس قانون اساسی موضوع را بررسی کرد.
در نهایت، از میان افراد مختلفی که مطرح بودند، حضرت آیت‌االله سید مجتبی خامنه‌ای را انتخاب کردند و این فرایند نیز کاملاً
قانونی طی شده است. در این مدت فضاسازی‌های منفی بسیاری انجام شد، اما فرایند شفاف و قانونی که مجلس خبرگان

انجام داد، پاسخ روشنی به آن فضاسازی‌ها بود. نکته سوم، اینکه ایشان فرزند آن پیر بزرگوار هستند که سال‌های طولانی پیش
و پس از انقلاب در مبارزات حضور فعال داشتند. ایشان نیز پس از انقلاب در عرصه‌های مختلف حضور داشته‌اند و در مکتب
رهبری پرورش یافته‌اند. ان‌شاءاالله وجود ایشان منشأ خیر و برکت خواهد بود. با توجه به حساسیت‌های شرایط کشور، ایشان

با تعالیمی که از پدر بزرگوارشان آموخته‌اند، می‌توانند کشور را هدایت کنند. نکته آخر اینکه رهبری جدید باید مظهر وفاق ملی
باشد و همه باید در این مسیر کمک کنند؛ چرا که امروز بیش از هر زمان دیگری به وحدت و همدلی نیاز داریم. رهبری باید با
صلابت کشور را در شرایط جنگی اداره کنند. بنابراین کسانی که به آینده ایران می‌اندیشند، به‌ویژه در شرایط تقابل فعلی با

دشمن، باید اختلافات گذشته را کنار بگذارند و حول محور رهبری جدید برای پیروزی در این نبرد تلاش کنند. آرزوی ما این است
که در دوره رهبری ایشان، ایران در مسیر توسعه قرار گیرد، شرایط اقتصادی بهبود پیدا کند و آرامش و رفاه بیشتری برای

مردم فراهم شود.

 

آماده اطاعت کامل و جانفشانی در راه اوامر الهی حضرت آیت‌االله سیدمجتبی خامنه‌ای هستیم

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای تاکید کرد:

سپاه پاسداران به عنوان سرباز و بازوی مقتدر ولایت ضمن حمایت از انتخاب مجلس محترم خبرگان رهبری، آماده اطاعت
کامل و جانفشانی اوامر الهی ولای فقیه زمان حضرت آیت‌االله سیدمجتبی خامنه‌ای و حفظ ارزش‌های انقلاب اسلامی و صیانت

از میراث گرانبهای امامین انقلاب حضرت امام خمینی رضوان االله تعالی علیه و امام خامنه‌ای رحمةاالله علیه است.

متن کامل بیانیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

«بسم االله الرحمن الرحیم

یا أَیُّهَا الَّذینَ آمَنُوا أَطیعُوا اللَّهَ وَ أَطیعُوا الرَّسُولَ وَ أُولِی اْلأَمْرِ مِنْکُم (نساء آیه ۵۹)

ملت شریف و مومن ایران اسلامی.

انتخاب نائب عام امام زمان عجل االله تعالی فرجه الشریف، رهبر و ولی فقیه انقلاب اسلامی و نظام مقدس جمهوری اسلامی
ایران توسط مجلس خبرگان رهبری را پس از شهادت دومین پیشوای حکیم انقلاب اسلامی حضرت آیت‌االله العظمی امام

خامنه‌ای رحمةاالله علیه که انقلاب و نظام اسلامی را پس از ۳۷ سال با حکمت، قدرت و سلامت از گردنه‌های تاریخی عبور
دادند را تبریک و خداوند متعال را بابت نعمت عظمای ولایت شکر می‌نمائیم.

انتخاب فقیه جامع الشرایط، متفکر جوان و اعلم به مسائل سیاسی و اجتماعی جناب مستطاب حضرت آیت‌االله سیدمجتبی
خامنه‌ای را تبریک و مراتب احترام، ارادت و تبعیت خود را نسبت به منتخب خبرگان رهبری اعلام می‌نمائیم.

این انتخاب، طلوعی دوباره و آغاز مرحله‌ای جدید در انقلاب و جمهوری اسلامی است که غروب دردناک قائد عظیم الشأن
حضرت آیت‌االله العظمی امام خامنه‌ای را برای ملت ایران و امت اسلامی تحمل پذیر ساخت.

انتخاب رهبر انقلاب اسلامی با نظر قاطع اکثریت خبرگان فقیه در عین دقت و اتقان کافی و در شرایط پیچیده کنونی بر همگان
ثابت ساخت که حرکت نظام اسلامی توقف ندارد و انقلاب و نظام اسلامی وابسته به شخص نیست.

قطعا ولی فقیه زمان و معمار جامعه توحیدی با یک مدیریت بالنده و پیشرونده کشور و انقلاب را از گردنه‌های سخت به سمت
اهداف متعالی نظام مقدس اسلامی حرکت و رهنمون خواهند ساخت.

سپاه پاسداران به عنوان سرباز و بازوی مقتدر ولایت ضمن حمایت از انتخاب مجلس محترم خبرگان رهبری، آماده اطاعت
کامل و جانفشانی اوامر الهی ولای فقیه زمان حضرت آیت‌االله سیدمجتبی خامنه‌ای و حفظ ارزش‌های انقلاب اسلامی و صیانت
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از میراث گرانبهای امامین انقلاب حضرت امام خمینی رضوان االله تعالی علیه و امام خامنه‌ای رحمةاالله علیه است.

ضروری است در این برهه حساس تاریخی کلیه اقشار جامعه و دلسوزان ایران اسلامی، فرمان الهی حضرت امام خمینی
رضوان االله تعالی علیه مبنی‌بر اینکه «پشتیبان ولایت فقیه باشید تا به مملکت شما آسیبی نرسد» را آویزه گوش و جان خود

قرار دهند و با حضور شکوهمندانه و حماسی خود در دفاع از ولایت فقیه و نظام و انقلاب اسلامی، در مسیر تکمیل پیروزی‌ها و
غلبه‌های ایران اسلامی بر همه مستکبران خونخوار، دیکتاتورها، سلطنت ها، صهیونیست‌ها تا تحقق تمدن نوین اسلامی و ظهور

خورشید عظمای ولایت گام بردارند.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

۱۸ اسفند ۱۴۰۴»

[1] رهبر انقلاببرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] مجلس خبرگان
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